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        WIK.ZP.271.12.2024
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  –  art.  275  pkt  1  ustawy  Pzp  poniżej 

równowartości 5.538.000 euro na „Odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. marszałka 

Józefa Piłsudskiego we Wrześni” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga wykonania konstrukcji stalowej zgodnie z normą PN-EN 1090 w klasie 
wykonania konstrukcji (zgodnie z normą) EXC3 ?
Odpowiedź
Zamawiający  wymaga  wykonania  konstrukcji  stalowej  zgodnie  z  normą  PN-EN  1090  w  klasie 
wykonania konstrukcji (zgodnie z normą) EXC3.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga aby poręcze dla niepełnosprawnych wykonane były ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby poręcze dla niepełnosprawnych wykonane były ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3
Czy  zamawiający  potwierdza,  że  konstrukcja  stalowa  pojedyńczej  kładki  powinna  być  poddana 
ocynkowi  ogniowemu  o  grubości  warstwy  min.  70-80  μm  jako  jeden  cały  element,  a  także 
dostarczona na miejsce wbudowania w całości ?
Odpowiedź
Zamawiający  informuje,  iż  elementy  stalowe  powinny  być  zabezpieczone  antykorozyjnie. 
Zabezpieczenie  antykorozyjnie  powinno  być  wykonane  w formie  ocynku  ogniowego.  Malowanie 
elementów  powinno  odbyć  się  w  warunkach  warsztatowych.  Grubość  warstwy  ocynku  powinna 
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wynosić min. 70-80 μm (powłoka ogniowa cynkowa), natomiast grubość warstw malarskich powinna 
wynosić  min.  240  μm.  Zamawiający  nie  dopuszcza  malowania  elementów  na  budowie.  Cała 
konstrukcja  stalowa  mostu  winna  zostać  wykonana  jako  nowa,  zabezpieczona  antykorozyjnie  i 
powinna zostać dostarczona na miejsce montażu w całości.

Pytanie 4
Czy Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza malowania konstrukcji stalowej na placu budowy?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza malowania konstrukcji stalowej na placu budowy.

Pytanie 5
Czy Zamawiający  ma  wymagania  co  do  zestawu farb  malarskich  dla  zabezpieczenia  konstrukcji  
stalowej?
Odpowiedź
Zamawiający  informuje,  że  dopuszcza  się  zastosowane  farby  etylokrzemianowe,  antykorozyjne 
wykorzystywane  przy  zabezpieczeniu  konstrukcji  stalowych,  a  pozostałe  to  produkty 
chlorokauczukowe, farby okrętowe lub poliwinylowo-akrylowe.

Pytanie 6
Czy  do  wykonania  balustrad  zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  drewna  z  modrzewia 
europejskiego w klasie C24? Modrzew syberyjski jest bardzo trudno dostępny i prawie niemożliwy do 
uzyskania.  Pytanie  nie  dotyczy  desek  pomostowych  opisanych  w  projekcie  jako  wykonane  z 
modrzewia syberyjskiego. Deski pomostowe są dostępne i ich dostawa nie będzie stanowiła problemu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego drewna niż modrzew syberyjski tj. dębina w klasie C24.

Z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
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